[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 мая  2016 г.                                                                                                                 № 26-п

с. Весеннее

Об окончании отопительного

сезона  2015-2016 гг.

                В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха               +8 С и руководствуясь СниПом по климатологии и СниПом по тепловым сетям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать отопительный сезон 2015-2016 гг. на территории Весенненского сельсовета закончившимся с 20 мая 2016 года.

2. Директору МКУ «Весенненский СДК» Гусевой Н.Д.принять необходимые меры по охране котельного оборудования от расхищения, по необходимости установить круглосуточное дежурство.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   Рожкова Б.В. специалиста 1 категории администрации Весенненского сельсовета.

Глава
Весенненского сельсовета                                                                                       Л.М. Поляков